様式第３号
令和　　年度代議員選出報告書

令和　　年　　年　　日
いばらき障害者生活サポート協会
理事長　様
支 部 名

支部長名

　令和　　年度の代議員を次のとおり選出したので報告します。
	選出方法
選出方法（□）をチェックして下さい。
	□会員による選挙

	□会員による話し合い

	□その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

代議員１
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名

	（会員・非会員の別）　□　会員　　□　非会員

	所属又は、
支部における役職等

	TEL

	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

代議員２
	(ﾌﾘｶﾞﾅ)
氏　名

	（会員・非会員の別）　□　会員　　□　非会員

	所属又は、
支部における役職等

	TEL

	FAX

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（注）書面、又はFAX(029-243-4429)、メール(iba-ssk@harness.jp)で提出して下さい。